בס"ד, כ' באדר ב' תשע"ו

30 במרץ 2016

תיק 76029

פסק דין

בעניין שבין

התובעת

הנתבע

[חברה בע"מ]

א. עובדות מוסכמות

התובעת היא חברה המגדלת ומוכרת לולבים ואתרוגים, והנתבע הוא סוחר ארבעת המינים. בין הצדדים היה הסכם לקראת חג הסוכות תשע"ו. לענייננו, ההסכם עוסק בין השאר בשתי נקודות מכירה בירושלים לא נכתב חוזה מפורט בין הצדדים, ובעקבות כך קשה לעמוד על פרטי הסיכומים.

בנוסף, ישלם הנתבע לתובעת חצי מעלות אגרת ביה"ד בסך 250 ₪.

סה"כ ישלם הנתבע לתובעת 1808 ₪.

ט. החלטות

1. הנתבע ישלם לתובעת 1808 ₪.

2. הסכום ישולם תוך 30 יום מהמועד הנקוב על גבי פסק הדין.

3. על פי הסכמת הצדדים אין אפשרות ערעור על פסק דין זה.

פסק הדין ניתן ביום רביעי, כ' באדר ב' תשע"ו, 30 במרץ 2016.

בזאת באנו על החתום

הרב עדו רכניץ

הרב חיים בלוך, אב"ד

הרב שמעון ב. הלוי גרבוז